г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025 Ns 240-п

l Пэ
"несении

изменений в поста-l
ноыIение Правительства Астра-
ханской области от 10.04.2007
Ns l32_П

В соответствии со статьей 4 Федераtrьного закона от 30.12.2006
J'lb 271-ФЗ <О розничных рынкЕж и о внесении изменений в Трудовой кодекс
Российской Федерации>, на основ€lнии обращения администации Iчfуници-
пЕIльного образования <Черноярский муниципа.пьный округ Астраханской
области>> от 17.0З.2о25 Ns 4l2-02-0Ul023
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJIЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от
10.04.2007 Jtl! 132-П <Об утвержлеItии плана организации розничных рынков
на территории Астраханской области> следующие изменения:

в плане организации розниЕIньD( рынков на территории Астраханской
области, утверждеIrном постановJIением:

- слова <Муниципа.лtьное образование <Черноярский муниципальный
ощруг Астраханской области>> искJIючить;

- rryнкт б признать утратившим силу.
2. Постанов.гrение вступает в силу со дня его официального огryблико-

вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Ас,граханской области .Щ.А. Афанасьев

=f
=tсо
ю
L()
о

I

Управление

дOхуuентациOннOг0
обкпеченIя
и кOнтрOля

от
^

р а 4а сeJ

о
осd !v